АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2024 № 119 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление АдминистрацииПетропавловского района от08.04.2020 № 136

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского районаот 08.04.2020 № 136 «О создании внештатных маневренных и патрульно-контрольных групп для своевременного реагирования на возникающиеприродные пожары на территории Петропавловского района» (далее -постановление), следующие изменения:в пункте 3 постановления позицию «Толстых В.А., первый заместительглавы Администрации района, начальник управления поагропромышленному комплексу (группа № 2)» заменить на позицию«Волков В.В., заведующий отделом по делам ГО и ЧС Администрациирайона (группа № 2)»;в пункте 4 постановления позицию «Волков В.В., заведующий отделомпо делам ГО и ЧС Администрации района (группа № 3)» заменить напозицию «Зарубин П.П., начальник МО МВД России «Петропавловский»(группа № 3)».2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.3. Разместить постановление на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края.

Глава района С.В. Козликин